
 

２０１９年６月２８日  

一部商品の不具合（水漏れ）のお知らせ 

 

平素は商品に格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

【不具合の内容】 

下記の商品に関しまして、一部の商品で「容器本体」と「台座」の結合部分から水漏れが  

発生する商品が見つかりました。お求め頂きました商品で同様の症状がある場合、または  

該当する商品に関してのお問合せに関しましては 

 

ハピネットお客様窓口 （TEL:0120－755－995） 

営業時間 月～金（祝日を除く）10：00～17：00 

まで御連絡いただきますよう御願い申し上げます。 

 

【該当商品】 

・海の動物園！シーモンキーズ ブルーセット 

JAN 49-07953-81464-6 

・海の動物園！シーモンキーズ マゼンタセット 

JAN 49-07953-81465-3 

              

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上げます。  

今後このような問題が発生しないよう再発防止に努めてまいります。  

何卒ご理解ご協力を頂きますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

株式会社ハピネット            

tel:0120－755－995

